PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 290/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Auto Viação Jauense Ltda
ASSINATURA: 16/11/2017
OBJETO: Fica aditado o valor do referido contrato em mais R$ 

43.564,05 (quarenta e três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e 
cinco centavos) para transporte dos alunos da APAE – Associação de 
Pais e Amigos dos Excepcionais de Fernandópolis. MODALIDADE:- 
Pregão nº 025/14.

Fernandópolis-SP., 17 de novembro de 2.017.
- RAFAEL VIEIRA MENEZES - 

Gerente de Suprimentos